uczęszczających do żłobka w Korfantowie, ul.  3 Maja 12, 48-317 Korfantów, prowadzonego przez Gminę 
Korfantów. Lokal żłobka znajduje się w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Korfantowie. 

3. Gmina Łambinowice zobowiązuje się do przekazania dotacji celowej w wysokości 1 800,00 zł 
miesięcznie (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 00/100), tj. po 600,00 zł na każde dziecko zamieszkałe na 
terenie Gminy Łambinowice objęte opieką w żłobku w Korfantowie. 

§ 2. Gmina Korfantów zobowiązuje się przekazać Gminie Łambinowice do 15 dnia każdego miesiąca 
informację o liczbie dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Łambinowice, objętych opieką w żłobku